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מ”י 27605/09/14 – מדינת ישראל נגד וחיד טחאן
בית משפט השלום בראשון לציון

14 ספטמבר 2014 מ"י 27605-09-14 מדינת ישראל נ' טחאן
בפני כב' השופט אילן בן-דור

מדינת ישראל המבקשת
נגד

וחיד טחאן החשוד

נוכחים:

נציג המבקשת רס"ב יוחנן אורן

החשוד באמצעות שב"ס

ב"כ החשוד עוה"ד אבו סייף ויהודה עמר

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה להארכת מעצר ב-3 ימים נוכח הגשת הצהרת תובע מכוח סעיף 17 (ד) לחוק. העבירה המיוחסת לחשוד היא
הסעת תושב זר השוהה בישראל שלא כדין אך גם עבירות נלוות של התחזות כבעל תעודה ושימוש במסמך מזויף שלמען
ובין הרשויות  חשד  את  שעורר  לאחר  אצלו  שנתפס  אחד  ממסמך  ביותר  שמדובר  אציין  קונקרטי  ובאופן  הבהירות 
המסמכים בין היתר תעודה של כביכול עובד או"מ, כביכול צבא ארה"ב, תעודה של כביכול מי שקשור ללחימה בטרור
שהיא בחשוד  אמון  ליתן  היכולת  על  כמובן  ומקרין  קודם  גלוי  בדיון  נאמר  שכבר  ממה  כעולה  בנוסף,  ארה"ב.  מטעם 
בבסיס שחרור לכל חלופה, בוצעה בתיק זה פניה מיוחדת מטעם שגרירות ארה"ב בישראל עקב החשד שמדובר באדם

שביצע בארה"ב עבירות חמורות ובין היתר שוד מזוין ובעניין זה מעורב גם מערך האבטחה של השגרירות האמריקנית.

ב"כ החשוד טוען לשחררו כמפורט מפיו תוך שהוא מפנה להחלטה בתיק אחר בו שוחרר באולם זה חשוד נוכח נסיבותיו
הפרטניות לחלופה. נציג המבקשת מפנה לתיק החקירה ועומד על הבקשה.

ראשית, אכן אין בעצם הצהרת התובע כדי לשלול בחינת חלופה והדברים נאמרו לא אחת בפסיקה.

שנית, אין מחלוקת על היסוד הראייתי אך להנחת הדעת אציין שהוא אכן קיים גם על בסיס מה שמוצג לפניי עתה.

נוכח גם  מסוכנת  כשלעצמה  שהיא  חוקיים  בלתי  שוהים  הסעת  נוכח  מסוכנות  של  מעצר  עילת  בתיק  קמה  שלישית, 
פוטנציאל שהוכח במקרים לא מעטים כהרה אסון טרור (ולא לילד הזה מתפללים) למשל 8857/06. בנוסף, לטעמי,
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עולה מסוכנות נוספת העולה משילוב המאפיינים שנמנו לעיל המקרינה גם על העושה וגם על עילה נוספת של המלטות
מפורטות הזיוף  דרכי  מזויף.  דרכון  אצלו  שנמצא  כך  על  דעת  חוות  כבר  שמונחת  אציין  זה  בהקשר  לחשוש.  יש  ממנה 

בחוות הדעת.

רביעית, חלופה יש לבחון בזהירות ראויה לגבי כל עבירה האם ניתן ליטול הסיכון וליתן האמון הכרוך בשחרור.

באופן בסיס נחוץ ליתן קודם כל אמון בחשוד עצמו וזאת מעבר להתייחסות הנובעת בין היתר לטיב המעשים המיוחסים
לו ולמכלול הנסיבות האופף את ביצוען. הדברים גם נאמרו לא אחת בפסיקה שקבעה שאמון זה הוא נשמת אפה של

החלופה.

בנסיבות אלה בשלב זה, עבריין זה, כשהוא שלעצמו נכנס לישראל שלא כחוק, התחזה כבעל תעודה, השתמש במסמך
מזויף והסיע תושבי שטחים, לא מצאתי לשחרר לחלופה משפחתית בתוך ישראל ואני מורה על הארכת מעצרו עד ליום

16.09.14 בשעה 12:30.

מתיר לחשוד 5 שיחות טלפון על חשבון המדינה לאשתו.

ניתנה והודעה היום י"ט אלול תשע"ד, 14/09/2014 במעמד הנוכחים.

אילן בן-דור , שופט

הערת בית המשפט:

החשוד באנגלית: לא עשיתי שום פשע, רק לקחתי את בן דוד שלי לעו"ד שלי אני מצטער.

הוקלד על ידי נופר הרשקוביץ
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